P
u
rg
e
u
rs
 e
t

au sommet du purgeur. Contre-pression maximale admissible = 99%
de la pression d’entrée.
Comment commander ?
Spécifiez les indications suivantes :
 • Numéro de modèle
 • Diamètre et type de raccordement
 • Pression maximale de vapeur ou diamètre de l’orifice
 • Options souhaitées
C
B
D
 Tableau ST-80-1. Série 800-813 – Purgeurs à entrée et sortie latérales (dimensions in mm)
Ajoutez le suffixe « CV » au numéro de modèle pour un clapet de retenue incorporé et « T » pour un flotteur à évent thermique.
Modèle 800* 811 812 813
 Diamètre de raccordement 1/2" – 3/4" 1/2" – 3/4" – 1" 1/2" – 3/4" 3/4" – 1"
 Bouchon de test 1/4" 1/4" 1/2" 3/4"
 « B » Hauteur 138 175 230 298
 « C » Face-à-face (modèle à visser) 127 127 – 127 – 133 165 197
 « D » Distance fond et axe d’entrée  70 108 137 179
 Nombre de boulons 6
 Masse en kg (modèle à visser) 2,3 2,7 6,8 12,5
* Ne peut être fourni à la fois avec évent thermique et clapet de retenue.
Tous les modèles sont conformes à l’Article 4.3 de la Directive 2014/68/UE.
† Peut varier en fonction du type de brides.
Toutes les dimensions et tous les poids indiqués sont approximatifs. Pour les dimensions exactes, reportez-vous au plan certifié.
Dessin et matériaux peuvent faire l’objet de modifications sans préavis.
P
u
rg
e
u
rs
 e
t É
q
u
ip
e
m
e
n
ts
d
e
 tra
ç
a
g
e
 v
a
p
e
u
r
Armstrong International SA • Belgique • Tél: +32 (0)4 240 90 90 • Fax: +32 (0)4 240 40 33 • info@armstronginternational.eu
Armstrong Service France S.A.S • France • Tél: +33 (0)2 35 53 68 35 • Fax: +32 (0)2 35 53 68 36 • info.fr@armstronginternational.eu
www.armstronginternational.eu ST-81
Série 800-813 – Purgeurs à flotteur inversé ouvert
Fonte pour installation horizontale
Pressions jusqu’à 17 bar...Débits jusqu’à 2 000 kg/h
 Graphique ST-81-1. Modèle 800 – Débit
1,4 5,5 8,5
10,5
 Graphique ST-81-3. Modèle 812 – Débit
1 2 5
8,5
14
17
 Graphique ST-81-2. Modèle 811 – Débit
1
2
5 8,5